
UCHWAŁA NR XXXV/324/2013 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 kwietnia 2013 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych za trwały zarząd 

jednostce organizacyjnej Powiatu Myśliborskiego 

 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie              

powiatowym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 82, art. 84 ust. 3 

pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami  (Dz. U. z 2010 r., nr 

102, poz. 651 ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

      § 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Domowi Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle 

Somatycznie Chorych w Myśliborzu  bonifikaty w wysokości 99% od opłat rocznych z tytułu 

trwałego zarządu, ustanowionego na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu            

Myśliborskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką numer: 

 

1) 75/1 o powierzchni 0,7319 ha położoną w obrębie 1 miasta Myślibórz gmina                  

Myślibórz dla której Sąd Rejonowy w Myśliborzu prowadzi księgę wieczystą numer 

KW SZ1M/00020991/6. 

2) 75/2 o powierzchni 1,5875 ha położoną w obrębie 1 miasta Myślibórz gmina                  

Myślibórz dla której Sąd Rejonowy w Myśliborzu prowadzi księgę wieczystą numer 

KW SZ1M/00020991/6. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Cezary Krzyżanowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Dom Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie Chorych w Myśliborzu 

zwrócił się do Zarządu Powiatu w Myśliborzu z prośbą o udzielenie bonifikaty od opłaty 

rocznej z tytułu trwałego zarządu ustanowionego nad nieruchomością położoną w Myśliborzu 

obr. 1 dz. nr 75/1, 75/2 ustalonej decyzją numer GKN.6844.1.2013 z dnia 16 kwietnia 2013 r. 

W ww. decyzji ustalono opłatę roczną z tytułu trwałego zarządu w wysokości 

14.094,00 zł. ( słownie: czternaście tysięcy dziewięćdziesiąt cztery złote 00/100 ) po          

zastosowaniu 99% bonifikaty jednostka będzie ponosić roczne koszty z tytułu ustanowienia 

trwałego zarządu w wysokości 140,94 zł. ( słownie: sto czterdzieści złotych 94/100 ). 

Dom Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie Chorych w Myśliborzu 

wykorzystuje nieruchomość na prowadzenie działalności statutowej. Z uwagi na opłaty roczne 

z tytułu trwałego zarządu stanowiące obciążenie budżetu jednostki udzielenie bonifikaty  

uznaje się za uzasadnione.  

Na podstawie art. 84 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce      

nieruchomościami  (Dz. U. z 2010 r., nr 102, poz. 651 ze zm.) właściwy organ może udzielić 

za zgodą Rady Powiatu, bonifikaty od opłat rocznych ustalonych zgodnie z art. 83 ust. 2 jeżeli 

nieruchomość jest oddana w trwały zarząd jednostkom organizacyjnym, które prowadzą   

działalność opiekuńczą. 
 

 

 


